
Univerzita Karlova otevírá UK point

Compiled Jan 21, 2018 11:32:26 PM by Document Globe ®   1

Univerzita Karlova otevírá UK point
Tisková zpráva
24. dubna 2009
V pátek 24. dubna 2009 ve 12:00 hod byl za přítomnosti rektora prof. Václava Hampla slavnostně otevřen   UK Point 
  v Celetné ul. (Celetná 14, Praha 1).

Ke kontaktnímu místu pro studenty v Informačně-poradenském centru UK v Celetné 13 tak přibyl další informační a
kontaktní prostor, jehož prostřednictvím chce Univerzita Karlova oslovit také Pražany a návštěvníky hlavního města.
Rektor UK Václav Hampl při této příležitosti řekl: „UK Point – to je vlastně takové pozvání do světa univerzity, který
bychom rádi přiblížili široké veřejnosti a připomněli tak, že Univerzita Karlova je důležitou součástí historie a současnosti
tohoto města i této země.“
V UK Pointu budou k dispozici univerzitní informační materiály o Univerzitě Karlově a k zakoupení také široký sortiment
propagačních předmětů UK. Návštěvníci UK Pointu zde také najdou pozvánky na akce pořádané univerzitou pro
veřejnost ad.

Otevírací doba UK Pointu: po-čt 10-17:30 hod, pá: 10-16 hod (Během turistické sezony bude prodejní doba rozšířena
také na soboty a neděle 10-16 hod)

Pro další informace prosím kontaktujte:

Václav Hájek
tiskový mluvčí

Klára Hamanová
Odbor vnějších vztahů

Univerzita Karlova v Praze
tel:                    +420 224 491 248
e-mail:                           pr@cuni.cz

mailto:pr@cuni.cz

